
687974-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687974-2023 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Κατασκευαστικές εργασίες για κλειστή αθλητική εγκατάσταση – Leichtathletikanlage, 
Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
OJ S 218/2023 13/11/2023
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Email: kij@jena.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Περιγραφή: Reinigung von Funktionsgebäude
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 97b0c6d9-397e-423e-afee-7bedac28cc2f
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 23/B/DB/960500-01/85
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45212225 Κατασκευαστικές εργασίες για κλειστή αθλητική 
εγκατάσταση

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vgv -

Λόγοι αποκλεισμού
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Eigenerklärung 
Wettbewerbsregisterauszug Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, 
Brufsgenossenschaft, Sozial- und Krankenversicherung

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Περιγραφή: - 40 Stunden Baugrobreinigung mit Entsorgung der Bauabfälle - 2 Stück 
Bauschuttcontainer 5-7 m³ - 10 t Entsorgung gemischter Bauabfälle - 100 m² Feinreinigung 
Räume mit Kautschukboden - 70 m² Feinreinigung Bad- und WC-Bereiche - 110 m² 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/687974-2023
mailto:kij@jena.de


687974-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Feinreinigung Flure mit Fliesenbelägen - 50 m² Feinreinigung Werkstatt mit OS8-Epoydharz-
Bodenbeschichtung - 120 m² Feinreinigung Sport-Räume mit PUR-Bodenbelägen - 80 m² 
Glasreinigung Fenster/Türen
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 23/B/DB/960500-01 B 85 Los 20 Baureinigung

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45212225 
Κατασκευαστικές εργασίες για κλειστή αθλητική εγκατάσταση
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90911200 Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 04/12/2023
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 05/02/2024

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: #Besonders geeignet für:selbst#

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: siehe Vergabeunterlagen
Περιγραφή: - Fakultativ -
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Ελάχιστος αριθμός υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της 
διαδικασίας: 0

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.evergabe-online.de
/tenderdetails.html?id=542223

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223


687974-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/11/2023 16:30:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 61 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, 
Berufsgenossenschaft, Sozial- und Krankenversicherung Bescheinigung in Steuersachen
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 21/11/2023 10:45:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Οργανισμοί

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Beschaffungsamt des BMI
Αριθμός καταχώρισης: 994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Αριθμός καταχώρισης: ORG-0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Paradiesstraße 6
Πόλη: Jena
Ταχυδρομικός κώδικας: DE-07743

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


687974-2023 Page 4/4

8.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Χώρα: Γερμανία
Email: kij@jena.de
Τηλέφωνο: 000
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.kij.de
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Αριθμός καταχώρισης: USt-IdNr:DE150546569
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postfach 2249
Πόλη: Weimar
Ταχυδρομικός κώδικας: 99403 Weimar
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Τηλέφωνο: 000
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 00630782-2023

Κύριος λόγος της αλλαγής: Ενημερωμένες πληροφορίες

Περιγραφή: Fristverlängerung zur Einreichung von Angeboten

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 514e5854-b7b0-499d-9d20-d1434e7edef9  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 10/11/2023 11:03:54 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 687974-2023
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 218/2023
Ημερομηνία δημοσίευσης: 13/11/2023

mailto:kij@jena.de
http://www.kij.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

